Faz saber aos cidadãos de Parintins que a Câmara Municipal, em Sessão 

Ordinária realizada no dia 16 de junho de 2010, APROVOU e eu SANCIONO a 

seguinte: 

LEI 

Art. 1º. Fica aberto no Orçamento Geral do Município de Parintins, para o 

exercício de 2010, o crédito adicional especial no valor de R$ 1.718.500,00 (Hum 

Milhão, Setecentos e Dezoito Mil e Quinhentos Reais), destinado a construção do 

prédio da Câmara Municipal de Parintins, conforme detalhamento a seguir: 

0208 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEMANENTO 

BÁSICO 

04               Administração 

04.122                     Administração Geral